
BRAJAN MERSINI 

SHOQERIAND INVESTMENT GROUP" SH.P.K 
M121 16014B 
TIRANE-ALBANIA 

VENDIM 

I ORTAKU I SHOQERISE  
"ND INVESTMENT GROUP" SH.P.K. 

Ortaku i vetem i Shoqerise "ND INVESTMENT GROUP"SH.P.K, sot me daten 10.02.2022, shqyrtojne 

mundesine e ndryshirnit perditesim te dhenash ,shtim aktiviteti. 

KONSTATOI SE:  

Z. Brajan Mersini me cuisine e Administratorit ne shoqerine "ND INVESTMENT GROUP" ka kerkuar, 

perditesimin e te dhenave per shtim aktiviteti: "Shitje, blerje automjetesh, qera servis, import eksport, 

tregti si dhe me shumice edhe pakice etj. si  dhe agjent ne sigurim", ne perputhje me kerkesat ligjore fiskale 

ne RSH. 

Ne shqyrtimin,analizimin e bere nga ortaku i vetem i shoqerise , gjithe dokumentacioni i pregatitur per 

zhvillimin e aktivitetit te shoqerise u shpreh per kete kerkese lidhur me ndryshirnin perditesimin e te 

dhenave sipas kerkesave te ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007"Per Qendren Kombetare te Regjistritiiit"te 

ndryshuar, te Ligjit Nr. 9920, date 19.05.2008"Per Procedurat Tati more ne RSH", i ndryshuar: 

VENDOSI 

1) Perditesim i te dhenave per shtim aktiviteti ne perputhje me kerkesat ligjore fiskale ne RSH. 

Ishte: Shitje, blerje automjetesh, qera servis, import eksport,tregti me shumice edhe pakice etj. 

Te helu't:  Shitje, blerje automjetesh, qera servis, import eksport,tregti me shumice edhe pakice etj. si  

dhe agjent ne sigurim. 

2) Depozitimin e ketij Vendimi te Ortakeve per Ndryshimin e mesiperm sipas kerkesave te Ligjit 

Nr.9723, date 03.05.2007" Per Qendren Kombetare te Regjistrimit"te ndryshuar, dhe te Ligjit 

Nr.9920, date 19.05.2008" Per Procedurat Tatimore ne RSH", i ndryshuar. 

Vendirni u muar nga ortaku i vetern. 

PER SHOQERINE "ND INVESTMENT GROUP" SH.P.K 

Administrator 


